CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ HỌP

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG NĂM 2022

CÔNG TY CỔ PHẦN THUỶ ĐIỆN ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI

Kính gửi: Công ty cổ phần Thuỷ điện Đa Nhim - Hàm Thuận - Đa Mi

Tên cổ đông: .....................................................................................................

Địa chỉ liên hệ: ..................................................................................................

Mã cổ đông: ......................................................................................................

Số cổ phần sở hữu: (Mệnh giá: 10.000 đ/cp) ...................................................

Số CMND/HC/ĐKKD: .....................................................................................

Căn cứ Thông báo mời họp Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2022 của Công ty cổ

phần Thuỷ điện Đa Nhim - Hàm Thuận - Đa Mi, tôi xin trả lời về việc tham dự Đại hội như

sau: (Đánh dấu X vào ô vuông)

1. Trực tiếp tham dự:

Email đăng ký nhận link:……………………………….. SĐT:……………………

2. Ủy quyền tham dự và biểu quyết tại Đại hội cho:

  Ông Nguyễn Trọng Oánh Chủ tịch Hội đồng quản trị

  Ông Lê Văn Quang  Ủy viên Hội đồng quản trị

  Ông Đỗ Minh Lộc  Ủy viên Hội đồng quản trị

  Ông (Bà):  ........................................................................................................

Số CMND:  ..................... …..Ngày cấp: ....................... Nơi cấp:  ........................

Địa chỉ:  ................................................................................................................

Điện thoại:  ...........................................................................................................

Kính đề nghị Công ty cổ phần thuỷ điện Đa Nhim - Hàm Thuận - Đa Mi chấp thuận.

Trân trọng./.

………………, ngày ……  tháng …… năm 2022

CỔ ĐÔNG
(Ký, ghi rõ họ tên)